PENETAPAN - OPERATOR WEB - SIMONIKA

2022

Kpt 03/HK.03.02/9120/2022,

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAMBERAMO RAYA TENTANG PENETAPAN PENGGUNA USER SISTEM APLIKASI KEUANGAN TINGKAT INSTANSI (SAKTI) PADA SATUAN KERJA KPU KABUPATEN MAMBERAMO RAYA

- ABSTRAK : Keputusan ini ditetapkan untuk mendukung dan menunjang pelaksanaan aplikasi keuangan tingkat instansi (sakti) pada satuan kerja KPU Kabupaten Mamberamo Raya
  - Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU No. 7 Tahun 2017; PKPU No. 8 Tahun 2019 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan PKPU No. 4 Tahun 2021; PKPU No. 14 Tahun 2020.
  - Keputusan ini menetapkan ketentuan mengenai pengguna user sistem aplikasi keuangan tingkat instansi (sakti) pada satuan kerja KPU Kabupaten Mamberamo Raya tahun 2022

CATATAN: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, tanggal 27 Januari 2022